
  

MINISTERSTVO VNITRA
5 ČESKÉ REPUBLIKY

  

  

£030400066

MVCRX0847K7P
prvotní identifikátor

 

Odbor komunikace

Nad Štolou 3
17034 Praha7

Č. j. MV-139243-2/TP-2024
Praha 20. září 2024
Počet listů: 1

Žádost o poskytytnutí informací - poskytnutí

Ministerstvo vnitra obdrželo Vaši žádost ze dne 17. 9. 2024, podanou dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
ve které jste požádal o poskytnutí následujících informací.

„1. Existuje jakýkoliv právní vztah mezi Ministerstvem vnitra ČR (včetně složek IZS —
Policie ČR, Generální ředitelství HZS apod.) a Klub 112 z.s.
(htips/eares.gov.cz/ekonomicko-subjektytes/27015823) či živnostníkem
Jan Borůvka (https/ares.gov. cz/ekonomicke-subjekty/res/69035954)?

2. Pokud ano, jaké smluvní ujednání s tímto sdružením existuje a jakje kontrolována
jejich činnost?“

K Vaší žádosti uvádíme následující: mezi Ministerstvem vnitra a su bjekty používajícími
stejné IČ, tj. Policejním prezidiem a Generálním ředitelstvím HZS, a vámi uváděnými
subjekty neexistuje žádný smluvně právní vztah. Je však třeba podotknout, že Policie
ČR i Hasičský záchran ný sbor disponuje i dalšími organizační složkami, které
vystupují pod jiným IČ, přičemž z hlediska zákona č. 106/1999 Sb., se jedná o odlišné
povinné subjekty od Ministerstva vnitra.

  

Mgr. Otakar Ludvík
vedoucí oddělení podání osob

Vyřizuje: JUDr. Petr Hanzl
postaimver.cz

 


